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1 740 BERAT KÖKTAŞ ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 31.10.2001 5:51 1

2 758 ÖZER VURAL KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 14.07.2001 5:56 2

3 732 MEHMET EREN CANTÜRK ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 29.04.2002 6:00 3

4 741 İHSAN ENES YALÇIN ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 29.01.2001 6:00 4

5 843 YUSUF İPEK SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 6:02 5

6 733 İSMAİL TAHA AKDEMİR ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.08.2001 6:05 6

7 784 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 20.08.2001 6:10 7

8 814 EKREM SOYLU KONYA-EREĞLİ GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ VE DERNEĞİ T 2.08.2001 6:13 8

9 745 SELAMİ ÖZER ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SK DERNEĞİ T 20.10.2001 6:17 9

10 735 FERHAT ŞENSOY ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 14.05.2002 6:17 10

11 845 MİKAİL KAYA SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.06.2001 6:18 11

12 731 M.FURKAN YILDIZ ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.02.2002 6:20 12

13 756 İSMET DOĞAN KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 27.01.2003 6:21 13

14 838 OĞUZHAN YÜRÜMEZ SİVAS-SİVAS EĞTİM SPOR T 1.01.2001 6:24 14

15 755 BURAK AĞCA KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 17.02.2003 6:25 15

16 827 ALİCAN OĞUZ NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GHSİM SPOR KULUBÜ T 28.10.2002 6:26 16

17 734 CUMA ÖZTÜRK ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.04.2001 6:26 17

18 844 ŞAHİN ÖKÜT SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.03.2001 6:27 18

19 846 RESUL EKREM AVCI SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 29.09.2002 6:30 19

20 787 ALPER ÖCAL KIRIKKALE-AKTOPRAK SPOR KULÜBÜ T 5.10.2002 6:32 20

21 739 SERCAN ÖNAL ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 22.08.2002 - 21

22 822 ALİ KAAN IŞIK KONYA-KONYA GENÇLİK SPOR KLB T 15.11.2001 - 22

23 786 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 20.07.2002 - 23

24 828 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GHSİM SPOR KULUBÜ T 2.09.2002 - 24

25 835 ENES UZUN SİVAS-SİVAS EĞTİM SPOR T 26.10.2001 - 25

26 776 CANER SELÇUK KAYSERİ-ELİT-SEVA GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 16.06.2001 - 26

27 829 MEHMET CAN YOLALAN NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GHSİM SPOR KULUBÜ T 2.03.2003 - 27

28 781 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT KIRIKKALE-GSİM T 15.09.2003 - 28

29 842 MURATHAN COŞKUN SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 26.10.2001 - 29

30 823 YÜCEL KUTLUK KONYA-MERAM İLÇE KARMASI T 1.01.2002 - 30

31 813 MUSTAFA YILMAZ KONYA-EREĞLİ GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ VE DERNEĞİ T 26.05.2002 - 31

32 791 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR-KIRŞEHİR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 17.12.2002 - 32

33 839 MÜCAHİT ÇELİK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 26.01.2001 - 33

34 792 MUHAMMED DEMİRTAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 14.01.2002 - 34

35 785 MURATHAN NAZLIMLAR KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 26.04.2002 - 35
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36 788 BUĞRA ÖCAL KIRIKKALE-AKTOPRAK SPOR KULÜBÜ T 1.04.2002 - 36

37 777 MEHMET EREN İMAMOĞLU KAYSERİ-ELİT-SEVA GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 12.12.2003 - 37

38 849 ÖZGÜR AVAN SİVAS-SİVAS GENÇLİKSPOR KÜLUBÜ T 5.11.2001 - 38

39 752 TAYYİP ARSLAN KAYSERİ-GENÇLİK HZİMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 23.10.2002 - 39

40 819 YUSUF UZUN KONYA-KONYA GENÇLİK SPOR KLB T 1.01.2002 - 40

41 931 DOĞANAY GÜLÇİN NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 1.01.2001 - 41

42 757 MUHAMMED ÇİMEN KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 10.09.2003 - 42

43 841 HAMZA İPEK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 1.02.2002 - 43

44 821 MUSTAFA ÜNAL KONYA-KONYA GENÇLİK SPOR KLB T 1.01.2003 - 44

45 826 FERHAT SÖYLE KONYA-MERAM İLÇE KARMASI T 1.01.2003 - 45

46 783 RAMAZAN YULAF KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 01.04.1120 - 46

47 820 MUAMMER İNAL KONYA-KONYA GENÇLİK SPOR KLB T 15.05.2002 - 47

48 958 ALİ ÇAMCI SİVAS-SİVAS GENÇLİKSPOR KÜLUBÜ T 16.06.2001 - 48

49 837 ONUR CAN YILDIRIM SİVAS-SİVAS EĞTİM SPOR T 20.08.2002 - 49

50 738 BARÇA DÜŞÜNCELİ ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 25.03.2002 - 50

51 840 YUSUF POLAT SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 10.01.2003 - 51

52 811 SERKAN ÖĞER KONYA-EREĞLİ GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ VE DERNEĞİ T 20.02.2001 - 52

53 789 SADET ÇETİN KIRIKKALE-AKTOPRAK SPOR KULÜBÜ T 9.09.2001 - 53

54 744 MEHMET ÇAMLI ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SK DERNEĞİ T 12.06.2003 - 54

55 736 MERT ÖZDEMİR ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 9.01.2002 - 55

56 737 BATUHAN ARDA EROL ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 4.02.2002 - 56

57 836 AHMET BULGUN SİVAS-SİVAS EĞTİM SPOR T 20.05.2002 - 57

58 754 İSMAİL SADE KAYSERİ-GENÇLİK HZİMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 4.01.2003 - 58

59 753 MEHMET SADE KAYSERİ-GENÇLİK HZİMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 1.01.2003 - 59

60 778 TOLGA TAHA DİNÇ KAYSERİ-ELİT-SEVA GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 18.03.2003 - 60

61 830 UMUT ŞAHİN NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GHSİM SPOR KULUBÜ T 3.06.2002 - 61

62 749 ABDULLAH BUDAK ESKİŞEHİR-YUNUSEMRE TEKNİK SPOR T 2.09.2002 - 62

63 847 RAHMİ DOĞAN SİVAS-SİVAS GENÇLİKSPOR KÜLUBÜ T 25.07.2003 - 63

64 779 ABDULKADİR İLERİ KIRIKKALE-GSİM T 24.08.2001 - 64

65 747 CEMAL ADSAN ESKİŞEHİR-YUNUSEMRE TEKNİK SPOR T 15.05.2002 - 65

66 834 SALİH KURT NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR DERNEĞİ T 11.11.2002 - 66

67 751 MEHMET DİRMEN KAYSERİ-GENÇLİK HZİMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 10.08.2002 - 67

68 824 NURDİN TEZCAN KONYA-MERAM İLÇE KARMASI T 1.01.2002 - 68

69 848 EMRE YILMAZ SİVAS-SİVAS GENÇLİKSPOR KÜLUBÜ T 25.07.2001 - 69

70 954 SEDATARISÜT NEVŞEHİR - İMAM HATİP LİSESİ ALEMDAR SPOR KULÜBÜ T 10.06.2001 - 70

71 775 ALPEREN GÜNEL KAYSERİ-ELİT-SEVA GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 3.05.2002 - 71

72 768 EMRE CAN KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE TAKIMI T 4.05.2003 - 72

73 750 OKTAY ERTAN ESKİŞEHİR-YUNUSEMRE TEKNİK SPOR T 4.01.2001 - 73
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74 812 SAMET OKURER KONYA-EREĞLİ GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ VE DERNEĞİ T 28.03.2001 - 74

75 793 MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 1.07.2002 - 75

76 932 FURKAN AKBULUT NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 27.05.2001 - 76

77 818 MUTLU CEYLAN KONYA-EREĞLİ ŞEKER SPOR KULÜBÜ T 4.05.2002 - 77

78 782 ZİYA EREN ÖZCAN KIRIKKALE-GSİM T 20.03.2002 - 78

79 748 MUHAMMED MERT AKÇA ESKİŞEHİR-YUNUSEMRE TEKNİK SPOR T 26.01.2002 - 79

80 742 BARIŞ EKİCİ ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 22.08.2003 - 80

81 825 M.MUSTAFA ACAR KONYA-MERAM İLÇE KARMASI T 24.05.2002 - 81

82 933 EMRE HÜYÜK NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 2.02.2002 - 82

83 832 EMRE SEÇİM NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR DERNEĞİ T 20.06.2002 - 83

84 833 MEHMET ALİ BAŞPINAR NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR DERNEĞİ T 27.02.2002 - 84

85 807 SEFA MEHMET ÇAL KIRŞEHİR-BAHÇELİEVLER SPOR T 1.03.2001 - 85

86 802 MUHAMMET BAKINBARIN KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULUBÜ T 6.05.2002 - 86

87 930 YAŞAR ERASLAN NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 30.12.2001 - 87

88 831 ALİ OSMAN KARATAŞ NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR DERNEĞİ T 1.01.2002 - 88

89 800 SERGEN KARACADAĞ KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULUBÜ T 1.01.2002 - 89

90 955 DURMUŞ KURŞUN NEVŞEHİR - İMAM HATİP LİSESİ ALEMDAR SPOR KULÜBÜ T 27.03.2001 - 90

91 816 ONUR NAS KONYA-EREĞLİ ŞEKER SPOR KULÜBÜ T 20.05.2002 - 91

92 956 MUHAMMED TOPRAK NEVŞEHİR - İMAM HATİP LİSESİ ALEMDAR SPOR KULÜBÜ T 1.05.2002 - 92

93 790 CEMAL TALHA ŞAHİN KIRIKKALE-AKTOPRAK SPOR KULÜBÜ T 4.07.2002 - 93

94 743 MUHAMMED ARAS ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SK DERNEĞİ T 26.05.2003 - 94

95 815 İBRAHİM SEFA TAMTÜRK KONYA-EREĞLİ ŞEKER SPOR KULÜBÜ T 20.05.2002 - 95

96 769 BAHRİ GÖREN KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE TAKIMI T 12.11.2003 - 96

97 797 MAHİR ZENGİN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 26.03.2003 - 97

98 805 ALİ ÖZÇELİK KIRŞEHİR-YENİ ÇAYAĞZI SPOR KULUBÜ T 07.03..2002 - 98

99 746 SEFA AVCIOĞLU ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SK DERNEĞİ T 16.04.2001 - 99

100 799 ÖMÜR KAYA KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULUBÜ T 10.08.2001 - 100

101 796 ENES ÜNLÜTÜRK KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 20.07.2001 - 101

102 803 EREN ALTUN KIRŞEHİR-YENİ ÇAYAĞZI SPOR KULUBÜ T 23.12.2002 - 102

103 798 AYDIN GÜNEŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 9.04.2001 - 103

104 804 MERT ÖZDEMİR KIRŞEHİR-YENİ ÇAYAĞZI SPOR KULUBÜ T 22.05.2001 - 104

105 795 EMRE ŞEN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 5.05.2001 - 105

106 801 ŞEREF KIRLI KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULUBÜ T 6.08.2001 - 106

107 809 OSMAN ALP ÜNAL KIRŞEHİR-BAHÇELİEVLER SPOR T 3.04.2001 - 107

108 810 ERENCAN SAKAL KIRŞEHİR-BAHÇELİEVLER SPOR T 15.06.2001 - 108

109 808 ALİ OSMAN BİNGÜL KIRŞEHİR-BAHÇELİEVLER SPOR T 16.01.2001 - 109

- 780 FUAT İŞLER KIRIKKALE-GSİM T 3.02.2001 DNF -

- 770 BEKİR ŞAHİN KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE TAKIMI T 25.07.2003 DNS -
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- 806 TANER DEMİRHAN KIRŞEHİR-YENİ ÇAYAĞZI SPOR KULUBÜ T 9.11.2001 DNS -

- 957 CEMİLHAN GÖNÜLLÜ NEVŞEHİR - İMAM HATİP LİSESİ ALEMDAR SPOR KULÜBÜ T 16.10.2002 DNS -
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731 M.FURKAN YILDIZ 6:20 12

732 MEHMET EREN CANTÜRK 6:00 3

1 ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ 733 İSMAİL TAHA AKDEMİR 6:05 6 21
734 CUMA ÖZTÜRK 6:26 17

739 SERCAN ÖNAL - 21

740 BERAT KÖKTAŞ 5:51 1

2 ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ 741 İHSAN ENES YALÇIN 6:00 4 26
742 BARIŞ EKİCİ - 80

755 BURAK AĞCA 6:25 15

756 İSMET DOĞAN 6:21 13

3 KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 757 MUHAMMED ÇİMEN - 42 30
758 ÖZER VURAL 5:56 2

843 YUSUF İPEK 6:02 5

844 ŞAHİN ÖKÜT 6:27 18

4 SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 845 MİKAİL KAYA 6:18 11 34
846 RESUL EKREM AVCI 6:30 19

783 RAMAZAN YULAF - 46

784 VEYSEL IŞIK 6:10 7

5 KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ 785 MURATHAN NAZLIMLAR - 35 65
786 SEFA KÖKSAL - 23

827 ALİCAN OĞUZ 6:26 16

828 MELİH ÇOPUR - 24

6 NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GHSİM SPOR KULUBÜ 829 MEHMET CAN YOLALAN - 27 67
830 UMUT ŞAHİN - 61

835 ENES UZUN - 25

836 AHMET BULGUN - 57

7 SİVAS-SİVAS EĞTİM SPOR 837 ONUR CAN YILDIRIM - 49 88
838 OĞUZHAN YÜRÜMEZ 6:24 14

811 SERKAN ÖĞER - 52

812 SAMET OKURER - 74

8 KONYA-EREĞLİ GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ VE DERNEĞİ 813 MUSTAFA YILMAZ - 31 91
814 EKREM SOYLU 6:13 8

839 MÜCAHİT ÇELİK - 33

840 YUSUF POLAT - 51

9 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 841 HAMZA İPEK - 43 105
842 MURATHAN COŞKUN - 29

819 YUSUF UZUN - 40

820 MUAMMER İNAL - 47

10 KONYA-KONYA GENÇLİK SPOR KLB 821 MUSTAFA ÜNAL - 44 106

822 ALİ KAAN IŞIK - 22

787 ALPER ÖCAL 6:32 20

788 BUĞRA ÖCAL - 36

11 KIRIKKALE-AKTOPRAK SPOR KULÜBÜ 789 SADET ÇETİN - 53 109
790 CEMAL TALHA ŞAHİN - 93

735 FERHAT ŞENSOY 6:17 10

736 MERT ÖZDEMİR - 55

12 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 737 BATUHAN ARDA EROL - 56 115
738 BARÇA DÜŞÜNCELİ - 50
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775 ALPEREN GÜNEL - 71

776 CANER SELÇUK - 26

13 KAYSERİ-ELİT-SEVA GENÇLİK SPOR KULUBÜ 777 MEHMET EREN İMAMOĞLU - 37 123
778 TOLGA TAHA DİNÇ - 60

791 BEYTULLAH KAYA - 32

792 MUHAMMED DEMİRTAŞ - 34

14 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 793 MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN - 75 141
0 -

823 YÜCEL KUTLUK - 30

824 NURDİN TEZCAN - 68

15 KONYA-MERAM İLÇE KARMASI 825 M.MUSTAFA ACAR - 81 143
826 FERHAT SÖYLE - 45

847 RAHMİ DOĞAN - 63

848 EMRE YILMAZ - 69

16 SİVAS-SİVAS GENÇLİKSPOR KÜLUBÜ 849 ÖZGÜR AVAN - 38 149
958 ALİ ÇAMCI - 48

751 MEHMET DİRMEN - 67

752 TAYYİP ARSLAN - 39

17 KAYSERİ-GENÇLİK HZİMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 753 MEHMET SADE - 59 156
754 İSMAİL SADE - 58

743 MUHAMMED ARAS - 94

744 MEHMET ÇAMLI - 54

18 ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SK DERNEĞİ 745 SELAMİ ÖZER 6:17 9 157
746 SEFA AVCIOĞLU - 99

779 ABDULKADİR İLERİ - 64

780 FUAT İŞLER DNF -

19 KIRIKKALE-GSİM 781 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT - 28 170
782 ZİYA EREN ÖZCAN - 78

930 YAŞAR ERASLAN - 87

931 DOĞANAY GÜLÇİN - 41

20 NEVŞEHİR-NEVŞEHİR DERİNKUYU GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 932 FURKAN AKBULUT - 76 199
933 EMRE HÜYÜK - 82

747 CEMAL ADSAN - 65

748 MUHAMMED MERT AKÇA - 79

21 ESKİŞEHİR-YUNUSEMRE TEKNİK SPOR 749 ABDULLAH BUDAK - 62 200

750 OKTAY ERTAN - 73

831 ALİ OSMAN KARATAŞ - 88

832 EMRE SEÇİM - 83

22 NEVŞEHİR-NEVŞEHİR GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR DERNEĞİ 833 MEHMET ALİ BAŞPINAR - 84 233
834 SALİH KURT - 66

954 SEDATARISÜT - 70

955 DURMUŞ KURŞUN - 90

23 NEVŞEHİR - İMAM HATİP LİSESİ ALEMDAR SPOR KULÜBÜ 956 MUHAMMED TOPRAK - 92 252

957 CEMİLHAN GÖNÜLLÜ DNS -

815 İBRAHİM SEFA TAMTÜRK - 95

816 ONUR NAS - 91

24 KONYA-EREĞLİ ŞEKER SPOR KULÜBÜ 818 MUTLU CEYLAN - 77 263
0 -

799 ÖMÜR KAYA - 100

800 SERGEN KARACADAĞ - 89

25 KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULUBÜ 801 ŞEREF KIRLI - 106 275
802 MUHAMMET BAKINBARIN - 86

807 SEFA MEHMET ÇAL - 85

808 ALİ OSMAN BİNGÜL - 109

26 KIRŞEHİR-BAHÇELİEVLER SPOR 809 OSMAN ALP ÜNAL - 107 300
810 ERENCAN SAKAL - 108
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16 Ekim 2016 11:202001-2002-2003 Doğumlu Erkekler 2 Km.

795 EMRE ŞEN - 105
796 ENES ÜNLÜTÜRK - 101

27 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ 797 MAHİR ZENGİN - 97 301
798 AYDIN GÜNEŞ - 103
803 EREN ALTUN - 102
804 MERT ÖZDEMİR - 104

28 KIRŞEHİR-YENİ ÇAYAĞZI SPOR KULUBÜ 805 ALİ ÖZÇELİK - 98 304
806 TANER DEMİRHAN DNS -
768 EMRE CAN - 72
769 BAHRİ GÖREN - 96

1044 KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE TAKIMI 770 BEKİR ŞAHİN DNS - DQ
0 -


